&

¥

Nr. / 538‘ Prot.

Lénda:

Drejtuar:

SEPUBLIKA & SHOGIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANES DURRES

Kérkesé pér Shpallje Publike Publike

Durrés, mé </ /01/2026

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

N& vijim t& marrjes s& masave pér Rikuperimin me Forcé t&€ Borxhit Doganor, mbéshtetur né

Ligjin “Kodi Doganor i Republikés s& Shqipérisé ” i ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-s& “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
16 akcizés”, Kreu V1 "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit”,
si dhe né zbatim té& nenit 130-141/a t& Kodit t& Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t&€ mundésuar
njoftimin online/né fagen zyrtare t&¢ DPD-sg, t& subjektit/shtetasit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana
joné nuk &shté mundésuar: Njoftimi i Vendimit Administrativ t& Degés s¢ Doganés Durrés.

Vendimi Subjekti debitor - :
Nr Administrativ Detyrimi | Penalitete | SHUMA
Nr. Data Emri Nipti
1 14{05.01.2026 [OLSIBRALLIU  [170429024L 251,418 0 251,418
2 94922.12.2025 |[KRESKO GROUP [KOSOVE 0 100,000 100,000
3 58/16.01.2026 |AL/ONLINE 1.67227002E 0 20,000 20,000
4 894/05.12.2025 (PSR M21325503U 0 50,000 50,000
5 86226.11.2025 |KIVEDA POLIURE|M41409512N 277,040 831,120{ 1,108,160
6 895/05.12.2025 |MBA ALBANIA |L71730503P 308,516 617,032 925,548
Ju falenderojmé pér bashképunimin!
KRYETARI
DENIS SHABANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANES DURRES

Nr. [/ 0[ Prot. Durrés, mé ,247: /01/2026

Lénda: Kérkesé pér Shpallje Publike Publike 0 G i : Lb

Drejtuar: DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

NE vijim t&€ marrjes s€ masave pér Rikuperimin me Forcé t€ Borxhit Doganor, mbé&shtetur né
Ligjin “Kodi Doganor i Republikés s& Shqipérisé ” i ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-s& “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
té akcizés”, Kreu VI "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit”,
si dhe n€ zbatim t& nenit 130-141/a t&€ Kodit t& Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t& mundésuar
njoftimin online/né fagen zyrtare t&€ DPD-sg, t& subjektit/shtetasit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana
joné& nuk &shté mundésuar: Njoftimi Vendimit pér Rikuperimin me Forcé t& Borxhit Doganor.

Vendimi
Vendimi Rikuperim me Subjekti debitor L '
Nr| Admiiisteatic Foice Detyrimi | Penalitete | SHUMA
Nr. Data Nr. Data Emri Nipti
1 | 787(24.10.2025 | 98{30.12.2025 [KUJTIM ALIAJ H00409087P 0 20,000{ 20,000
2 | 723[01.10.2025 | 94(05.12.2025 |ERDI CENA & AGJENSIA [190417078U & 0f 360,256] 360,256
3 | 550104.08.2025 | 92]05.12.2025 |MAKSIM LAJTHIJA 77J88YIM9 0 20,000{ 20,000
4 | 636/27.08.2025 | 93(05.12.2025 |AMORE PINSA PRODUCT|L86419204V 0 50,0001 50,000
Ju falenderojmé pér bashképunimin!
KRYETARI
DENIS SHABANI
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REPUBLIKA € SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
o DEGA DOGANES DURRES
~ L ,
Nr. ((/‘,j‘iz Prot. Durrés, mé 22 /01/2026

Lénda: Kérkesé pér Shpallje Publike Publike

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

Drejtuar:

N& vijim t& marrjes sé¢ masave pér Rikuperimin me Forcé t& Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Ligjin “Kodi Doganor i Republikés s& Shqipérisé ” i ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-sé& “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
té akeizés”, Kreu VI "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit ",

si dhe né zbatim t& nenit 130-141/a t& Kodit t& Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t€ mundésuar
njoftimin online/né fagen zyrtare t& DPD-sé, t& subjektit/shtetasit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana
joné nuk éshté mundésuar: Lajmerimi pér Ekzekutim Vullnetar t& Urdherit t&€ Ekzekutimit.

Shuma e
Nr Subjekti Debitor Nr, Date Vendimi  |Titullit Ekzekutiv {Urdheri I Ekzekutimit
Borxhit
1{AGRO GJOCI M03524802K 78,243| 233|13.02.2023 | 153(25.04.2023 5111{06.12.2024
2|GEREM M11721501S 720,900 911(14.08.2023 | 287{11.10.2023 6054/772 {25.07.2024
3{MUHAMED HOXHA G50131046P 60,000] 1081/10.10.2023 | 315{22.12.2023 2023{06.12.2024
4|KEJDI RUKO K00412021M 163,643[  99]22.01.2024 55/21.03.2024 3476(06.12.2024
S|TRESS M22623801A 1,675,309] 389{22.04.2024 | 104{24.06.2024 3698(15.11.2024
6|KLAJDI MURRJA & DASHI50306009] & 1} 735,853  391{22.04.2024 | 105/01.07.2024 4508[06.12.2024
7|PELLUMB STAROVA  [F20826022H 4,993,963] 406]02.05.2024 | 131{22.07.2024 5136(06.12.2024
8|BOSFOR LORENZO 192311508V 729,733]  493{21.05.2024 85]07.06.2024 3556]01.08.2024

9{LUBO M01916507A 96,914] 882/30.09.2024 | 192(11.12.2024 1300{22.05.2025
10JELTON BALLIU J00126081W 60,000  975{11.11.2024 26]10.03.2025 2684/18.06.2025
11|{ZERALDA GROUP M02007503N 190,449  986{13.11.2024 7{27.01.2025 2265(22.05.2025
12|GEREM KONFEKSIONE [M22119508D 1,062,654] 105216.12.2024 22{25.02.2025 2441{20.05.2025
13|GEREM KONFEKSIONE |M22119508D 359,019] 1055{16.12.2024 25(25.02.2025 2444(13.06.2025
14]AVNI BAJRAMI M34130201M 50,000 4{07.01.2025 14/17.02.2025 2273(02.05.2025
15|FRIENDS COMPANY M31520507L 36,804| 140(26.02.2025 36/27.03.2025 2445]23.06.2025

Ju falenderojmé pér bashképunimin!
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